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Zelmer 

Rzeszów, Polska 

Twórcy wzoru zdobniczego: 

Worek filtracyjny 

Prawo rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 31 stycznia 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest worek filtracyjny, przeznaczony do użytku w 

gospodarstwie jako element wymienny w odkurzaczach. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać worka filtracyjnego przejawiająca się w jego 

kształcie zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru pokazano w załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

przedstawia worek filtracyjny w widoku od górnej strony, fig. 2 - worek w widoku od 

bocznej strony, fig. 3 - worek w widoku od dolnej strony. 

Worek filtracyjny jest cienką bryłą, której górna powierzchnia ma kształt prostoką-

ta w widoku od góry. Na górnej powierzchni bryły worka w jej dolnej części, w osi syme-

trii prostokątnego konturu górnej powierzchni bryły worka, jest umieszczona kwadratowa 

płytka. Płytka ta wystaje nieco poza krawędź krótszego, przedniego boku prostokątnego 

konturu górnej powierzchni bryły worka. Płytka ma centralnie umieszczony okrągły otwór 

otoczony dookoła wąskim pierścieniem oraz zaokrąglone naroża na swej wystającej części. 

Przeciwna krawędź płytki ma naroża lekko ścięte i ma wąski występ, przy czym poniżej tej 

krawędzi na powierzchni płytki jest wytłoczony znak graficzny „Z" stanowiący logo i wy-



tłoczony napis „zelmer". Powyżej płytki, w przedłużeniu jej bocznych krawędzi jest 

umieszczony znak graficzny strzałki skierowanej w kierunku górnej krawędzi prostokątne-

go konturu górnej powierzchni bryły worka. Na górnej powierzchni bryły worka, powyżej 

strzałek jest umieszczona symetrycznie, względem podłużnej osi symetrii prostokątnego 

konturu górnej powierzchni bryły worka, artystyczna kompozycja tekstu i grafiki, która 

składa się z lewej części zawierającej tekst z wkomponowaną grafiką i z prawej części za-

wierającej tekst w prostokątnej ramce o zaokrąglonych narożach. Lewa część rozpoczyna 

się od trójkąta równobocznego zwróconego wierzchołkiem do góry, a wewnątrz trójkąta 

jest znak graficzny wykrzyknika, a po prawej stronie trójkąta jest tekst „Żądaj od sprze-

dawcy podania producenta tego worka !!!", a poniżej jest tekst „Uwaga M! Stosuj worki 

papierowe tylko z tym znakiem", a po prawej stronie tego tekstu są dwa współśrodkowe 

okręgi tworzące wąski pierścień, wewnątrz którego są dwa łuki o promieniu zaczepionym 

w środku pierścienia, a pomiędzy łukami i wewnętrznym okręgiem pierścienia jest roz-

mieszczony obwodowo napis: „GWARANCJA JAKOŚCI". W centralnej części pierście-

nia w linii poziomej jest napis: „Z zelmer", złożony z formy graficznej litery „Z" w postaci 

dwóch odwróconych symetrycznie dwóch bumerangów w locie, wyciętych na kole w kolo-

rze ciemnym oraz z napisu „zelmer" wykonany małymi literami o kroju fantazyjnym. Po-

niżej tekstu z lewej strony pierścienia jest powtórzony napis 'Z zelmer" w takiej postaci 

jak w pierścieniu, a pod napisem „zelmer" jest tekst: „To ORYGINAŁ nie podróbka !!!". 

Prawa część kompozycji tekstu i grafiki zawiera tekst: „Chcesz osiągnąć właściwą silę 

ssania nie niszcząc silnika? Stosuj worki papierowe tylko ze znakiem producenta odkurza-

cza. Tylko worki producenta gwarantują wysoką jakość i są przystosowane do Twojego 

odkurzacza. Wymieniaj worki w odpowiednim czasie a utrzymasz sprawność odkurzacza 

przez długi okres czasu na stałym, wysokim poziomie". Poniżej jest tekst „ Stosowanie 

worków nie atestowanych przez ZELMER może być przyczyną uszkodzeń Twojego odku-

rzacza!!!". Po prawej stronie płytki jest umieszczony tekst: „Kierunek wkładania filtra dla 

rodziny odkurzaczy Cobra Typ 2000.0080". Na dolnej powierzchni bryły worka, w jej 

dolnej części jest prostokątne dno, złożone w kształt tylnej strony koperty, na którym to 

dnie, wewnątrz prostokąta dna, jest nieco mniejsza prostokątna warstwa, a w górnej części 

powierzchni bryły worka na szerokości prostokątnego konturu jest zakładka w postaci wą-

skiego prostokąta, którego jednym z dłuższych boków jest górna krawędź powierzchni 

bryły worka. Pomiędzy prostokątnym dnem a zakładką jest umieszczony napis o treści: 

„Producent: INYES T -  ZELME R -  Rzeszó w ul . Hoffmanowe j 19 . Wykonan o n a pod -



stawie dokumentacj i konstrukcyjne j ZELMER . Zna k towarow y wykorzystan o n a 

podstawie umow y licencyjne j " 

Zastrzeżenie ochronne 

Worek filtracyjny znamienny tym, że jest cienką bryłą, której górna powierzchnia ma 

kształt prostokąta w widoku od góry, a na górnej powierzchni bryły worka w jej dolnej 

części, w osi symetrii prostokątnego konturu górnej powierzchni bryły worka, jest umiesz-

czona kwadratowa płytka, która wystaje nieco poza krawędź krótszego, przedniego boku 

prostokątnego konturu górnej powierzchni bryły worka, a płytka ma centralnie umieszczo-

ny okrągły otwór otoczony dookoła wąskim pierścieniem oraz zaokrąglone naroża na swej 

wystającej części, a przeciwna krawędź płytki ma naroża lekko ścięte i ma wąski występ, 

przy czym poniżej tej krawędzi na powierzchni płytki jest wytłoczony znak graficzny „Z" 

stanowiący logo i wytłoczony napis „zelmer", a powyżej płytki, w przedłużeniu jej bocz-

nych krawędzi jest umieszczony znak graficzny strzałki skierowanej w kierunku górnej 

krawędzi prostokątnego konturu górnej powierzchni bryły worka, a na tej powierzchni bry-

ły worka, powyżej strzałek jest umieszczona symetrycznie, względem podłużnej osi syme-

trii prostokątnego konturu górnej powierzchni bryły worka, artystyczna kompozycja tekstu 

i grafiki, która składa się z lewej części zawierającej tekst z wkomponowaną grafiką i z 

prawej części zawierającej tekst w prostokątnej ramce o zaokrąglonych narożach, a lewa 

część rozpoczyna się od trójkąta równobocznego zwróconego wierzchołkiem do góry, a 

wewnątrz trójkąta jest znak graficzny wykrzyknika, a po prawej stronie trójkąta jest tekst 

„Żądaj od sprzedawcy podania producenta tego worka !!!", a poniżej jest tekst „Uwaga !!! 

Stosuj worki papierowe tylko z tym znakiem", a po prawej stronie tego tekstu są dwa 

współśrodkowe okręgi tworzące wąski pierścień, wewnątrz którego są dwa łuki o promie-

niu zaczepionym w środku pierścienia, a pomiędzy łukami i wewnętrznym okręgiem pier-

ścienia jest rozmieszczony obwodowo napis: „GWARANCJA JAKOŚCI", a w centralnej 

części pierścienia w linii poziomej jest napis „Z zelmer", złożony z formy graficznej litery 

„Z" w postaci dwóch odwróconych symetrycznie dwóch bumerangów w locie, wyciętych 

na kole w kolorze ciemnym oraz z napisu „zelmer" wykonany małymi literami o kroju fan-

tazyjnym, a poniżej tekstu z lewej strony pierścienia jest powtórzony napis 'Z zelmer" w 

takiej postaci jak w pierścieniu, a pod napisem „zelmer" jest tekst: „To ORYGINAŁ nie 

podróbka !!!", a prawa część kompozycji tekstu i grafiki zawiera tekst: „Chcesz osiągnąć 

właściwą silę ssania nie niszcząc silnika? Stosuj worki papierowe tylko ze znakiem produ-

centa odkurzacza. Tylko worki producenta gwarantują wysoką jakość i są przystosowane 

do Twojego odkurzacza. Wymieniaj worki w odpowiednim czasie a utrzymasz sprawność 



odkurzacza przez długi okres czasu na stałym, wysokim poziomie.", a poniżej jest tekst „ 

Stosowanie worków nie atestowanych przez ZELMER może być przyczyną uszkodzeń 

Twojego odkurzacza!!!", a po prawej stronie płytki jest umieszczony tekst: „Kierunek 

wkładania filtra dla rodziny odkurzaczy Cobra Typ 2000.0080", a na dolnej powierzchni 

bryły worka, w jej dolnej części jest prostokątne dno, złożone w kształt tylnej strony 

koperty, na którym to dnie, wewnątrz prostokąta dna, jest nieco mniejsza prostokątna war-

stwa, a w górnej części powierzchni bryły worka na szerokości prostokątnego konturu jest 

zakładka w postaci wąskiego prostokąta, którego jednym z dłuższych boków jest górna 

krawędź powierzchni bryły worka, a pomiędzy prostokątnym dnem a zakładką jest 

umieszczony napis o treści: „Producent: INVES T -  ZELME R -  Rzeszó w ul . Hoffmano -

wej 19 . Wykonan o n a podstawi e dokumentacj i konstrukcyjne j ZELMER . Zna k to -

warowy wykorzystan o n a podstawi e umow y licencyjnej. " tak, jak to pokazano na załą-

czonym materiale ilustracyjnym. 
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Pełnomocnik: 
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